UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––

Số:         /STP-VP
V/v triển khai Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày             tháng    10    năm 2020

Kính gửi:

- Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước;

- Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản;

- Các Phòng Công chứng số 1, 3, 4.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 11765/UBND-KGVX ngày

02/10/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức. Về việc này, Giám đốc Sở Tư pháp có ý kiến như

sau:

Yêu cầu Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước, Trung tâm

Dịch vụ đấu giá tài sản và Trưởng các Phòng Công chứng số 1, 3, 4 nghiên cứu,

triển khai đến toàn thể viên chức nội dung Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Thực hiện đúng quy định về trình tự, thủ tục tuyển dụng, phân công, bố trí công

tác, bổ nhiệm, miễn nhiệm, thôi việc, nghỉ hưu,… góp phần nâng cao hiệu quả

công tác quản lý viên chức tại đơn vị.

Văn bản số 11765/UBND-KGVX ngày 02/10/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh được đăng tải trên mạng thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-10-07T13:27:19+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-07T14:01:55+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-10-07T14:04:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-10-07T14:04:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-10-07T14:04:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!